RETIFICAÇÃO 001/2018 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2018

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Hilário
Roepke, no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
CONTRATO Nº 003/2018 do Processo Seletivo, após verificação de divergência na convocação
de candidatos:

Santa Maria de Jetibá-ES, em 06 de Fevereiro de 2018.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Onde lê-se:

NOME DO CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

Classificação Nome do Candidato (a) Total de Pontos

6º KATIA SILVANA SIMER ENDRINGER 71,8

Leia-se:

NOME DO CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

Classificação Nome do Candidato (a) Total de Pontos

7º ADRIELE HELENA ZIBELL 71,1

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal